
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 230030  

 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

●     ●     ● 

Ing. Petr Pozděna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 230030/1 

KE SMLOUVĚ 230030 

 



 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 230030  

 

TENTO DODATEK Č. 230030/1 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ 230030 uzavřené dne 

30.3.2023, evidenční číslo smlouvy přidělené z Centrální evidence smluv 230030, ve znění jejích 

dodatků (dále jen „Smlouva“) je uzavřen  

 

MEZI 

 

Českou republikou – Ministerstvem životního prostředí 

sídlo: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

zastoupenou:  JUDr. Hanou Dvořákovou, MBA, ředitelkou odboru výkonu státní 

správy I - Praha  

IČO:  00164801 

bankovní spojení: ČNB Praha 1 

číslo účtu: 7628001/0710 

zástupce pro věcná jednání: Ing. Lucie Zákoutská 

 

DÁLE JEN „Objednatel“ 

NA STRANĚ JEDNÉ, 

 

A 

 

Ing. Petrem Pozděnou 

sídlo:  Lonkova 470, 530 09 Pardubice 

IČO:  66299641 

DIČ:  xxxxx (je plátcem DPH)  

bankovní spojení:  xxxxx 

číslo účtu:  xxxxx 

zapsaným v živnostenském rejstříku, úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: 

Magistrát města Pardubic, č.j.: 97/007027/F-2 ze dne 18. 06. 1997 

 

 

DÁLE JEN „Zpracovatel posudku“ 

NA STRANĚ DRUHÉ 

 

OBJEDNATEL A ZPRACOVATEL POSUDKU SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“. 

 

 

 

 

 

 

1.  ZMĚNY SMLOUVY 

1.1. Smluvní strany se dohodly, že účinností tohoto Dodatku se znění článku 4. odst. 4.3 Smlouvy 

mění následovně: 

„4.3. Finanční částka (odměna a úhrada nákladů) za zpracování Posudku je stanovena ve 

výši 68.000,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). DPH činí v souladu 

s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou 21 %, tedy 14.280,- Kč. Finanční částka včetně 

DPH tedy činí 82.280,- Kč (dále jen „Odměna“). Nedílnou součástí této Smlouvy je rozpočet 

(viz Příloha č. 1 této Smlouvy), který obsahuje počet odpracovaných hodin, výši hodinové 



 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 230030  

 

sazby vzhledem k náročnosti a stupni odborných znalostí ve vazbě na jednotlivé úkony 

a specifikaci dalších nákladů spojených s vypracováním Posudku.“ 

 

Stávající znění čl. 4 odst. 4.3. Smlouvy se vypouští a nahrazuje se novým zněním takto: 

 

Čl. 4.3. Smlouvy zní nově takto: 

„4.3. Finanční částka (odměna a úhrada nákladů) za zpracování Posudku je stanovena ve 

výši 74.800,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). DPH činí v souladu 

s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou 21 %, tedy 15.708,- Kč. Finanční částka včetně 

DPH tedy činí 90.508,- Kč (dále jen „Odměna“). Nedílnou součástí této Smlouvy je rozpočet 

(viz Příloha č. 1 této Smlouvy), který obsahuje počet odpracovaných hodin, výši hodinové 

sazby vzhledem k náročnosti a stupni odborných znalostí ve vazbě na jednotlivé úkony 

a specifikaci dalších nákladů spojených s vypracováním Posudku.“ 

 

1.2. Smluvní strany se dále dohodly, že účinností tohoto Dodatku se změní stávající Příloha č. 1: 

Rozpočet a nahrazuje se novou Přílohou č. 1: Aktualizovaný rozpočet. 

 

1.3. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna. 

 

2.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v plném znění včetně 

veškerých metadat v souladu s příslušnými právními předpisy, které se na uveřejnění 

Smlouvy, resp. tohoto Dodatku vztahují, tj. zejména v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,                    

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění dle odst. 2.1. tohoto článku. Podle dohody Smluvních stran uveřejnění 

tohoto Dodatku provede Objednatel. 

2.4. Tento Dodatek bude uzavřen v listinné nebo elektronické podobě. Je-li tento Dodatek 

uzavřena v listinné podobě, je podepsán vlastnoručně Smluvními stranami a vyhotoven ve 3 

stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis, přičemž 2 si ponechá Objednatel a 1 

vyhotovení obdrží Zpracovatel posudku. Je-li tento Dodatek uzavřen elektronicky, je podepsán 

pomocí uznávaných elektronických podpisů osob oprávněných jednat za Smluvní strany. 

2.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je jeho Příloha č. 1: Aktualizovaný rozpočet. 

 

 

 

 

 

 



 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 230030  

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, jeho obsahu 

rozumějí, že je tento Dodatek projevem jejich pravé, svobodné a omylu prosté vůle a na důkaz 

toho připojují své podpisy. 

 

 

 

OBJEDNATEL  

 

V Praze, dne ……………………… 

 

 

 

 

___________________________________ 

ZPRACOVATEL POSUDKU 

 

V Pardubicích, dne ………………………. 

 

 

 

 

___________________________________ 

 

Česká republika – Ministerstvo životního    Zpracovatel posudku 

                        Prostředí Ing. Petr Pozděna  

         JUDr. Hana Dvořáková, MBA 

ředitelka odboru výkonu státní správy I - Praha             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 230030  

 

Příloha č. 1 – Aktualizovaný rozpočet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 230030  

 

Příloha č. 1: Aktualizovaný rozpočet 

 

 

1. Předpokládané počty odpracovaných hodin: 

 

• předpokládaný počet hodin zpracovatele posudku 

 

120 x 500,- =        60 000,-     Kč 

10 x 550,- =          5 500,-     Kč 

190 x 35,79,- =         6 800,10,-Kč 

Celkem (po zaokrouhlení):      72 300,-     Kč 

 

• Přibraní odborníci       

 

2. Výdaje (úhrada nákladů): 

 

• Např. cestovné, ubytování, zpracování studií, výdaje spolupracovníků 

Cestovné:        2 000,-Kč 

Provozní režie:          500,-Kč 

Celkem:        2 500,-Kč 

 

Rozpočet:        74 800,-Kč 

DPH 21%:        15 708,-Kč 

Rozpočet celkem:       90 508,-Kč 

 

 


